VARTA POWERSPORTS Freshpack
Die wesentlichen Vorteile

e Aufrechter Einbau
e Normale Vibrationsfestigkeit

Fiir weitere Informationen varta-automotive.com

BESTELLINFORMATION

Européaische Typ-Nr. (ETN):
Artikel-Nummer:
Kurzbezeichnung:
Strichcode:

UK-Code:
Verpackungseinheit:

Palette / Karton:

530030030

5300300301314

53030 / 60-N30L-B

4016987127643

30

TECHNISCHE INFORMATION

Spannung [V]:
Batterie-Kapazitat [Ah]:
Kaltepriifstrom EN [A]:
Lange [mm]:

Breite [mm]:

Héhe [mm]:

12

30

300

186

130

171

Bodenleiste: BOO

Schaltung: 0

Polart: Y10
GehausegroBe: 53030 (60-N30L-B)
Gewicht gug (kg): 8,55
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